בפני כב' השופט יצחק שמעוני

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ענף תביעות - ירושלים
משטרת ישראל
נגד
עלאא רמדאן
המאשימה
ע"י ב"כ עוה"ד נאיל זאחלקה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בעבירות של הסעת שב"ח בנסיבות מחמירות ובהסעת נוסעים מעל המותר, לפי סעיף 12א(ג)(1א)(ב) לחוק התנועה לישראל, התשי"ב-1952, ולפי תקנה 84(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

ביום 31.7.11 בשעה 13:30 לערך, בסמוך לשער הגיא, הסיע הנאשם 17 שוהים בלתי חוקיים לכיוון תל אביב, כשהם דחוסים זה על זה בתוך הרכב. מדובר ברכב המורשה להסעת 8 נוסעים בלבד. עבור ההסעה אמור היה הנאשם לקבל תשלום.

תסקיר שירות המבחן

הנאשם בן 30, נשוי ואב לילדה, מתגורר עם משפחתו בסילוואן.

2. 6 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך תקופה של שנתיים מהיום, אם יעבור הנאשם משך תקופה זו עבירה על חוק הכניסה לישראל, או אם ינהג רכב כאשר הוא פסול מלנהוג.
3. 3 חודשי פסילת רישיון על תנאי. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור תוך שנתיים מהיום, על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952.

העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

עמוד 5

ניתן היום במעמד ב"כ המאשימה עו"ד דינה דוד, הנאשם וב"כ עוה"ד נאיל זחאלקה.